A
Rūdeo
ad q̄sitū
q̄nis.
p^a rō.
2^a rō.
3^a rō.
4^a rō.
5^a rō.
6^a rō.

regnū celoz dat hoī per grāz iustificatē: s; oī tpe deus grām
 hoib^o ptulit qui ad eū appropinque voluerūt: z tā illi qz mor
 tui sunt ante xpm qz qui post p se q potuerūt regnū celozum.
 Dōm qz regnū celoz per solā xpi mortē datur z per illaz
 appropinqt. Primū p3 qz nō pōt quis ire ad vitā eternāz
 nisi remissis delictis suis ex grā dei. Nam remissio nō pōt fi
 eri ex operib^o nris: nec etiā ex ptritōe qstacūqz illa sit: ita qz
 per eā eēt nobis debitū regnū celoz quasi per quādā equa
 lentiā z iustitiā: s; solū est remissio ex grā: quia solus deus li
 bere vult remittere s; ipse nō remitteret nisi eis qui dolent de
 pctis. Gratia aut ista remissionis non est nisi propter christi
 mortē. Quia si christus non fuisset pro nobis mortuus ad
 placādū nobis deū nunqz ille fuisset placatus nec voluisset
 nobis recōciliari. Et qz xps mortuus est deus placat^o est no
 bis sed habūdanter grām pfert eis qz pueritū ad eū. Et sic
 remissio tota pctoz pendet imediate ex grā. Ipa autē gratia
 est ppter xpi mortē. Nam per solam mortē xpi dicit facta
 remissio pctoz. Quia nihil fuit qz merēt deū recōciliari nob
 nisi xpi mors. Et sic quocūqz remittunt pcta homini fit illa re
 missio per mortē xpi: cū remissio illa fiat per hoc qz de homi
 ni donat gratiā recōciliādo eum sibi qui erat prius in ira ei^o.
 Et hoc deus nō faceret etiā si hō semp plangeret z se affli
 geret pro pctis nisi xps pro nobis mortuus eēt: qz actiones
 nre nō sufficiūt ad placādū deum. Ideo quādocūqz fuit re
 missio peccatoꝝ z quocūqz pctoz per christi mortem fuit
 illa remissio: z sicut est hoc qstūm ad illos qui sunt post mor
 tem xpi ita etiā mors xpi profuit illis qui fuerūt a pncipio
 seculi: qz deus disposuerat a seculis xpm pro nobis mortuū
 ideo s; nōdum mortuus eēt qz tñ aliqñ moriturus erat acce
 ptabat nos deus ad grām suā ppter illā mortē per quāz sibi
 ad integrū satisfieret. Et sic regnū celoz nunqz datum est ni
 si per xpi mortē. Etiā appropinquauit regnū celoz per mor
 tem xpi qz anteqz christ^o mortuus eēt licet acceptaret de ho
 mines ad grām suā: z recōciliatiōes: tamē eis mortib^o non
 dabat regnū celoz quousqz xps realiter morēt. Nūc autem
 xpo mortuo cōfestim moriētib^o patere pōt regnū celoz. Iō
 quāto fuerūt hoies magis ppinqui pncipio seculi tanto fue
 runt magis elōgati a regno celoz. Et sic per successiones tē
 poz. Cum autē xps pdicare cepit erat ppinqua passio sua p
 quā aperiret regnū celoz nunqz claudēdū. Iō puenient di
 xit qz appropinquauit iaz regnū celoz. i. ppe est in ianuis:
 z ob hoc xps pcepit hoc aplis predicare. i. o. s. Euntes pre
 dicate dicentes qz appropinquauit regnū celoz.